câmara ciifunicipal de cnirigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 86/2015. 	 Em 29 de outubro de 2.015.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 3 de novembro de 2.015 —
Entrega de Diplomas de Honra ao Mérito.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo
dia 3 de novembro de 2.015, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara Mu-
nicipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega de
Entrega de Diplomas de Honra ao Mérito, ao empresário Manoel Marques Espe-
do — Mané Simpatia e ao professor Francisco Miragaia Peruzzo.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTI NO ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

amara c-Municipal de cario",
Estado de São Paulo

CONVITE

Ternos satisfação de convidar Vossa Senhoria

a comparecer à sessão ordinária do dia 03 de novembro de 2.015, às 19 horas,

no Plenário Vereador Ferrácio Tompsitti, na Avenida Nove de julho, n2 2.505,

jardim Novo Stábile, ocasião em que serão outorgados, em espaço solene,

DIPLOMAS DE HONRA AO MÉRITO ao EMPRESÁRIO MANOEL MARQUES

ESPEDO — "MANÉ SIMPATIA", como reconhecimento público pelo seu

brilhante destaque na atividade comercial, em especial no segmento

gastronômico; e ao PROFESSOR FRANCISCO MIRAGAIA PERUZZO, como

reconhecimento público pelos relevantes serviços prestados à educação, em

especial pela sua atuação na área de química para o ensino médio, nos termos

dos Decretos Legislativos ng 216 e ng 214, de 25 de fevereiro de 2015,

respectivamente.

Birigüis  outubro de 2.015.

CRISTI O ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2